
 

衆議院議員 
西村康稔氏 
衆議院議員 
西 村 康 稔 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□ 日 時  平成 20 年 5 月 10 日（土） 開場 17：30  開会 18：00 
                    立食懇親会 19：00～20：00 頃 

□ 場 所  「う め 丸 」 南あわじ市阿那賀 1137-1 ℡0799-39-0206 
◎近況報告   衆議院議員 西村やすとし 

◎特別講演  ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ桐山登士樹氏 
「中小企業に活力をもたらす経営戦略」 

◎会   費   10,000 円 
 

 

 

西村会は年会費をいただいて西村代議士の政治活動を支援する会で、会員様には国の最新 

の制度説明資料等を配布させて頂いております。西村会へのご入会を宜しくお願いします。 

※ 本会は、「政治資金規正法第８条の２」 に基づく政治資金パーティです。 

謹啓 陽春の候、皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素より皆様には衆議院議員西村康稔君の政治活 

動及び後援会活動に、ひとかたならぬご厚情を賜り心から感謝申しあげる次第です。 

さて、この度の淡路西村会は、特別ゲストとしてジャパンブランド育成支援事業を手がけ、中小企
業の新商品づくりや海外市場進出を支援している株式会社トランク桐山登士樹代表をお迎え
し、「中小企業に活力をもたらす経営戦略」についてご講演していただきます「春の特別セミナー」を下
記により開催させて頂く運びとなりました。一人でも多くの方にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

皆様にはご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願いいたします。 

                                                                  謹白 

淡路西村会役員一同 

                                平成 20 年 4 月吉日 
衆議院議員 西 村 や す と し      
「淡路西村会 ・ 春の特別セミナー」 

                                               

ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ 
桐山登士樹氏 

事前に下記へお振込頂きますようお願い致します。 
振込先  三井住友銀行 洲本支店 普通 5102906 
      康風会 代表 西村康稔 


